INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DO CURSO REGIONAL DE AGENTES PÚBLICOS – 

A ATUAÇÃO DOS AGENTES PÚBLICOS FRENTE À LEGISLAÇÃO ATUAL, NO 

PERÍODO DE 22 A 25 DE NOVEMBRO, NA CIDADE DE ARAPIRACA/AL. 

CONTRATADO:  BRUNELLA DE MENEZES SANTANA LTDA. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao 

preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que fique à disposição do

[...]

ARAPIRACA/AL. 

Modalidade da contratação: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, III, ALÍNEA ‘F’ 

Data de Autorização:  21 de novembro de 2024. 

Data da Contratação: 21 de novembro de 2024. 

Valor Total Contratado: R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

Parecer jurídico: Nº 17/2024 

José Juarez dos Santos 

Presidente da Câmara